ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:         /UBND-VHTT
V/v Tuyên truyền hưởng ứng tham gia

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ và 65 năm

ngày mở đường Hồ Chí Minh - Ngày

truyền thống Bộ đội Trường Sơn”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

                - Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể huyện;

                - UBND các xã, thị trấn;

                - Các đơn vị trường học trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 424-CV/BTGHU, ngày 28/02/2024 của Ban Tuyên

giáo Huyện ủy Chi Lăng về việc Tuyên truyền hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu “70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ và 65 năm Ngày mở đường

Hồ Chí Minh - Ngày truyền thống Bộ đội Trường Sơn”.

UBND huyện Chi Lăng đề nghị các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể

huyện; UBND các xã, thị trấn; Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện tổ chức

tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên, giáo viên, học sinh

và các tầng lớp Nhân dân hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

 (Gửi kèm Công văn này Thể lệ Cuộc thi tìm hiểu “70 năm Chiến thắng

Điện Biên Phủ và 65 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh - Ngày truyền thống Bộ

đội Trường Sơn”).

UBND huyện Chi Lăng đề nghị cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể

huyện; UBND các xã, thị trấn; Các đơn vị trường học trên địa bàn quan tâm,

nghiên cứu, tuyên truyền, vận động và tham gia Cuộc thi đạt hiệu quả, chất lượng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT (VTK).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Văn Nghĩa

		Phùng Văn Nghĩa
	2024-03-01T09:45:36+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Nghĩa
	Signing document

		2024-03-01T10:02:35+0700

		2024-03-01T10:02:35+0700

		2024-03-01T10:02:35+0700